
2022年4月号

※当広報誌の個人情報は各個人の同意を得たものに限り掲載しています。

消毒等の感染予防対策を行っております。

ちぎり絵は指先の訓練になり、空間認識能力向上も期待されます。
好きな紙をちぎって貼る貼り絵は考えることが苦手な方にも
参加して頂きやすい活動になります。



日に日に暖かくなり、春の訪れを感じる今日この頃となりました。利用者様からはお花見の
リクエストが届いていますが、今年も車窓からのお花見となりそうです。
引き続き感染対策を行い皆様に安心してご利用して頂けるように努めてまいります。
皆さまの日頃のご協力に感謝申し上げます。

《編集後記》

みやぎ会
ホームページ


